*1060044268*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣大學　函

地址：10617 臺北市羅斯福路4段1號

聯絡人：麥馥倫

電話：(02)33669302

傳真：(02)33669986

電子郵件：fulun@ntu.edu.tw

受文者：國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校

發文日期：中華民國106年6月7日

發文字號：校出版字第1060044268號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「高中生閱讀推薦書單」文宣、「給高中生的推薦書單」各1份(1060044268-0-0

.pdf、1060044268-0-1.xlsx)

主旨：為讓知識向下扎根，特精選本校近年優良出版品，內含臺

灣社會關懷、文學、科普、生涯規劃勵志等書籍及多媒體

影音，提供高中生豐富多元的學習選擇，作為中學銜接大

學教育的橋樑，敬請轉知所屬多加利用，至紉公誼。

說明：

一、本校推薦「高中生閱讀推薦書單」（詳如附件），請多加

　參考利用。

二、最新出版品訊息請逕至本校出版中心網頁http://www.pre

ss.ntu.edu.tw/查詢參考。

正本：全國高級中等學校

副本：出版中心 2017-06-08
09:32:18

校長楊泮池